
UCHWAŁA NR LXI/370/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 40.)   oraz art. 211, art.212, 
art.217 ust.2, art.235, art. 236, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U. z 2022r 
poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
o kwotę  425 000,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł, 

2) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  425 000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
o kwotę   425 000,00 zł  z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  0,00zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 425 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
w wysokości 41 655 001,87zł w tym: 

1) dochody bieżące – 20 992 616,87 zł 

2) dochody majątkowe – 20 662 385,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy 
w wysokości 50 563 239,87 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 23 513 830,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 27 049 409,87 zł 

§ 4. W uchwale nr LX/359/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2024 rok  w § 
6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
16 907 385,00zł, oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 16 907 
385,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/370/2024 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 33 000,00 425 000,00 458 000,00 

 71035  Cmentarze 33 000,00 425 000,00 458 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 425 000,00 425 000,00 

         
Razem: 41 230 001,87 425 000,00 41 655 001,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/370/2024 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 39 700,00 425 000,00 464 700,00 

 71035  Cmentarze 34 500,00 425 000,00 459 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 425 000,00 425 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 333 260,54 0,00 3 333 260,54 
 92101  Instytucje kinematografii 52 267,94 -52 267,94 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 467,94 -51 467,94 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 890,41 52 267,94 700 158,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 733,24 800,00 39 533,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 680,49 51 467,94 109 148,43 

         
Razem: 50 138 239,87 425 000,00 50 563 239,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków Budżetu 
Gminy Zwierzyn o kwotę 425 000,00 zł z tytułu: 

- zwiększenie środków dz. 710 rozdz. 71035 o kwotę 425 000,00 - środki 
otrzymane w ramach wsparcia Polski Ład z przeznaczeniem na renowację kaplic 
cmentarnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/370/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1277478607 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2024 15:24:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEDC95-D28D-4FBC-AA2C-2807D6FECBA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/370/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków
	Uzasadnienie


